CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025

RESULTADO FINAL

O CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL

DA 11ª REGIÃO - CREFITO 11, conforme atos administrativos internos, oriundos do

Edital de chamamento público nº 01/2025, torna público, para conhecimento dos

interessados, o RESULTADO FINAL da seleção de organizações da sociedade civil

(OSCs) para celebração de convênio destinado à prestação de colaboração técnica,

administrativa, científica e operacional ao Programa de Pós-Graduação Profissional

(PGP) do CREFITO-11, durante o ano de 2025, conforme condições especificadas no

Edital. Após a constatação de inexistência de recursos administrativos interpostos

referentes ao resultado preliminar de classificação das propostas, publicado no site do

CREFITO-11 em 21 de fevereiro de 2025, tornou-se definitivo o Resultado Final da

classificação das propostas, conforme segue:

Posição Identificação da OSC Situação

1 Associação de Empresas de Fisioterapia do

Distrito Federal (AEFDF)

HABILITADA

2

Brasília, 28 de fevereiro de 2025.

MESSIAS RODRIGUES FERNANDES

Presidente do CREFITO-1

		2025-02-28T14:32:27-0300
	MESSIAS RODRIGUES FERNANDES:03685124102